Inedito. 
Pergamena in discreto stato di conservazione, di cm. 35 b x 52 h; presenta alcuni buchi 

da rosicature, macchie e tracce di muffa. 

(ST) In Christi nomine Amen. Anno Domini millesimo trecentesimo 

octuagesimo octavo, indictione undecima, die iovis vigesimo mensis februarii, 
extra portam Sancte Crucis in eccllesia mona / sterii sancte Crucis Ordinis 
Cruciferorum de prope Tridentum, iusta lavelum aque sancte. Presentibus 
religioso et honesto viro domino fratre Bartholo de Camarino ordinis eccllesie / 
predicte, Blasio quondam ser Francheti de Pomarolo Vallis Lagarine, magistro 
Otolino sartore quondam Pauli curssoris de Roncegn[o Vallis Sugan]e, Antonio 
sartore fillio ser Aldrigeti / Vallis Lagarine, Nicolai quondam Antonii dicti 
Capuçoni de Veçano, Henrico quondam Gulielmi de Novaria, Alberto sartor 
[quondam ser C]onfort[i] piliparii de Burmis Voltoline, Petro / dicto Pedernaia 
quondam Boninsigne de Coredo Vallis Ananie, omnibus h(ab)it(atoribus) 
Tridenti; Andrea fillio magistri Antonii dicti Torel[li for]naserii de Pescantina 
Verone districtus, Nicolao / quondam Boninsigne de Paho et Francischo quondam 
Vetorii de Aslo Trivisii districtus, testibus ad hec specialliter convocatis et per 
infrascriptum testatorem rogatis. Dum corpus sanitate viget, / mens interior in 
semetipsa collecta pleniori utitur ratione, quia non cogitur id cogitare quod dolet; 
unde tunc ultime iudicii voluntatis, in quo tranquille mentis rationis / usus 
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exigitur, salubrius providetur. Quiapropter nobillis et discretus vir ser Simon 
notarius quondam domini Açonis dicti Tuyni de Castro Campi civis Tridentinus, 
corpore ac / mente sanus et compos, rerum et bonorum suorum dispositionem per 
presens nuncupativum testamentum sine scriptis condidit in hunc modum. 
Inprimis quidem elligit sepulturam suam in eccllesia sancti Vigillii post altare / 
sanctorum Sisini, Martiri et Alexandri, in illo monumento ibi post dictum altare 
posito et constructo, et ibi secundum possibillitatem suam honorifice sepeliri. 
Item, legavit et iudicavit de bonis suis dicte eccllesie / sancti Vigillii pro 
anniverssario suo omni anno perpetualiter fiendo duodecim libras denariorum pro 
anima sua et pro dicto aniverssario sic fiendo; ipse testator obligat infrascriptos 
affictus, videlicet: unum afictum septem librarum denariorum qui / solvitur per 
Iohannem de Archo generum Regudi portitoris annuatim dicto ser Simoni testatori 
de una pecia terre vineate posit(a) et iacent(e) in pertinenciis Tridenti in loco ubi 
dicitur a Rovre apud comune, apud / Ianeselum quondam ****** de Vilaçano et 
apud viam comunis; item, unum affictum quinque